

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 23-01-01 - 23-12-31

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år
<b>Rörelsens intäkter mm</b>			
Nettoomsättning			
3010 Medlemsavgifter	72 700,00	72 700,00	68 750,00
3015 Bidrag SVF, HRF och kommunen	7 943,62	7 943,62	2 808,00
3017 Intäkter träning o events	22 410,00	22 410,00	24 100,00
3018 Intäkter Herning	0,00	0,00	155 700,00
3019 Ryttargala	19 030,00	19 030,00	0,00
S:a Nettoomsättning	122 083,62	122 083,62	251 358,00
Aktiverat arbete för egen räkning			
3800 Startavgifter	1 138 330,00	1 138 330,00	830 113,42
3801 Sponsorintäkter tävling	212 000,00	212 000,00	285 165,00
3802 Intäkter glass	58 243,00	58 243,00	0,00
3804 Premier fr 7Star	248 751,00	248 751,00	0,00
S:a Aktiverat arbete för egen räkning	1 657 324,00	1 657 324,00	1 115 278,42
S:a Rörelseintäkter mm	1 779 407,62	1 779 407,62	1 366 636,42
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter mm			
4010 Inköp rosetter, priser och premier	-577 064,36	-577 064,36	-269 816,00
4011 Veterinär, hovslagare tävling	-65 126,00	-65 126,00	-60 821,00
4012 Läktare, arena, hinder etc	-37 500,00	-37 500,00	-37 500,00
4013 Domare, banbyggare o tidtagning	-102 231,00	-102 231,00	-109 123,00
4015 Boxar	-155 195,00	-155 195,00	-137 338,00
4016 Avgift antal starter HRF	-12 160,00	-12 160,00	-8 750,00
4017 Hyra tävlingsanläggning	-412 670,00	-412 670,00	-359 293,13
4018 Övr tävlingskostnader	-96 973,28	-96 973,28	-62 575,67
4020 Inköp café	-40 795,00	-40 795,00	0,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-1 499 714,64	-1 499 714,64	-1 045 216,80
<b>Bruttovinst</b>	279 692,98	279 692,98	321 419,62
Övriga externa kostnader			
6070 Avgifter Ridsportsförbundet	-31 688,00	-31 688,00	-26 813,00
6071 Avgifter Hallands Distriktet	-6 135,00	-6 135,00	-2 145,00
6072 Avgifter och kostnader lag	-20 962,00	-20 962,00	-12 350,00
6073 Event medlemmar Herning	0,00	0,00	-250 367,31
6074 Kostnad träningar	-84 444,20	-84 444,20	-125 371,65
6075 Utbildning medlemmar	-300,00	-300,00	-14 700,00
6076 Kläder och material medlemmar	-15 215,00	-15 215,00	-31 179,00
6077 Medlemsträff	-10 744,00	-10 744,00	0,00
6080 Kostnad övrigt medlemmar	-57 855,00	-57 855,00	-18 110,00
6530 Redovisningstjänster	-5 177,00	-5 177,00	-5 131,00
6540 IT-tjänster	-657,34	-657,34	-3 612,04
6570 Bankkostnader	-4 734,25	-4 734,25	-3 225,50
6590 Övriga externa tjänster	0,00	0,00	-2 109,00
S:a Övriga externa kostnader	-237 911,79	-237 911,79	-495 113,50
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-1 737 626,43	-1 737 626,43	-1 540 330,30
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	41 781,19	41 781,19	-173 693,88
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	41 781,19	41 781,19	-173 693,88
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	41 781,19	41 781,19	-173 693,88
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8310 Ränteintäkter från omsättningstillgångar	9 205,00	9 205,00	0,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 205,00	9 205,00	0,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	9 205,00	9 205,00	0,00

# Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 23-01-01 - 23-12-31

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	50 986,19	50 986,19	-173 693,88
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	50 986,19	50 986,19	-173 693,88
Resultat före skatt	50 986,19	50 986,19	-173 693,88
Beräknat resultat	50 986,19	50 986,19	-173 693,88
8999            Årets resultat	-50 986,19	-50 986,19	173 693,88

## Balansrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 23-01-01 - 23-12-31

	Ing balans	Period	Utg balans
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
1510 Kundfordringar	47 000,00	-47 000,00	0,00
S:a Fordringar	47 000,00	-47 000,00	0,00
Kassa och bank			
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto	389 067,15	114 306,19	503 373,34
S:a Kassa och bank	389 067,15	114 306,19	503 373,34
S:a Omsättningstillgångar	436 067,15	67 306,19	503 373,34
S:A TILLGÅNGAR	436 067,15	67 306,19	503 373,34
<b>EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
2090 Fritt eget kapital	-140 116,79	0,00	-140 116,79
2091 Balanserad vinst eller förlust	-448 474,24	173 693,88	-274 780,36
2099 Årets resultat	173 693,88	-224 680,07	-50 986,19
S:a Eget kapital	-414 897,15	-50 986,19	-465 883,34
Kortfristiga skulder			
2970 Förutbetalda medlemsavgifter	-16 600,00	-600,00	-17 200,00
2990 Övriga upplupna kostnader	-4 600,00	-15 720,00	-20 320,00
2999 Felbetalningar och OBS-konto	30,00	0,00	30,00
S:a Kortfristiga skulder	-21 170,00	-16 320,00	-37 490,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-436 067,15	-67 306,19	-503 373,34
<b>BERÄKNAT RESULTAT***</b>	0,00	0,00	0,00